
Formularz uwag i wniosków  

do projektu „Strategii Rozwoju Gminy Ostrowite na lata 2024-2034” 
 

Imię i nazwisko/Nazwa podmiotu zgłaszającego……………………………………………………………………………………..…………… 

dane kontaktowe (adres/e-mail, nr telefonu)………………………………………………………………………………………………………. 

 

Lp

. 

Część dokumentu do której odnosi się 

uwaga (rozdział/strona/punkt/fragment 

tekstu projektu do którego odnoszą się 

uwagi) 

Treść wyrażanej opinii, uwagi, 

wniosku oraz proponowany 

zapis do uwzględnienia 

w dokumencie 

Uzasadnienie 

1    

2    

3    

4    

5    

 

 


